MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

CÂMPUS AVANÇADO INTERMEDIÁRIO NOVO HAMBURGO

EDITAL Nº 19-2020
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor do Câmpus Avançado Intermediário Novo Hamburgo do Instituto Federal

de Educação,  Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense,  no uso de suas atribuições

legais,  torna pública  a  HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do processo seletivo

simplificado para provimento de vaga para a função de COORDENADOR DE CURSO

para  atuar  no  CURSO  DE  FORMAÇÃO  INICIAL  E  CONTINUADA  (FIC)

REPARADOR  DE ELETRODOMÉSTICOS,  NA MODALIDADE  A  DISTÂNCIA,  no

âmbito da Rede e-Tec Brasil, atendendo à necessidade temporária e excepcional de

interesse  público,  as  leis  nº  11.273/2006,  Decreto  nº  7.589/2011,  bem  como  a

Portaria/MEC nº 817/2015, Portaria/MEC nº 1.152/2015 e Manual de Gestão Rede e-

Tec/Brasil conforme segue:

1) Recurso contra o edital:

Não houve.

2) Inscrição Deferida:

a) Função: Coordenador de Curso:

- Erivelto Bauer de Matos.

Novo Hamburgo, 18 de novembro de 2020.

________________________________________________________
Rocelito Lopes de Andrade

Diretor do Câmpus Avançado Intermediário Novo Hamburgo